



Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47  
Hjemmeside: [www.t2r.dk](http://www.t2r.dk)  
Mail: [tr@t2r.dk](mailto:tr@t2r.dk)  
Danske Bank: 0434-0010693608  
CVR-nr: 32942490

## **Quality Service Cleaning System ApS**

**CVR-nr. 27 66 30 44**

### **Årsrapport**

**1. januar 2012 - 31. december 2012**

Årsregnskabet er fremsendt og godkendt på selskabets ordinære  
Generalforsamling

16. maj 2013

Dirigent

Erik Møller

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Quality Service Cleaning System ApS

Marielundvej 30, 2

2730 Herlev

CVR-nr.: 27 66 30 44

Hjemstedskommune: Herlev

### **Direktion**

Erik Møller

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed indenfor handel, service og rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 13.319 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.417.204 og en egenkapital på kr. 364.542.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013 forventes at være positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2012

Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning	6.969.339	7.168.487
Vareforbrug	-1.704.760	-1.718.691
Eksterne omkostninger	-1.297.082	-1.381.918
<b>Bruttoresultat</b>	<u>3.967.497</u>	<u>4.067.878</u>
1 Personaleomkostninger	-3.856.427	-3.821.692
2 Af- og nedskrivninger	<u>-39.328</u>	<u>-32.351</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>71.742</b>	<b>213.835</b>
3 Andre finansielle indtægter	5.923	4.650
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.723</u>	<u>-13.231</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>57.942</b>	<b>205.254</b>
4 Skat af ordinært resultat	-44.623	0
<b>Årets resultat</b>	<u><u>13.319</u></u>	<u><u>205.254</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	13.319	205.254
	<u><u>13.319</u></u>	<u><u>205.254</u></u>

**Balance pr. 31. december 2012**

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.528	196.838
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>187.528</b>	<b>196.838</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>187.528</b>	<b>196.838</b>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	627.294	1.177.307
Igangværende arbejder for fremmed regning	235.140	0
Andre tilgodehavender	212.243	209.866
Periodeafgrænsningsposter	0	3.079
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.074.676</b>	<b>1.390.253</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>155.000</b>	<b>155.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.229.676</b>	<b>1.545.253</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.417.204</b>	<b>1.742.091</b>

**Balance pr. 31. december 2012**

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	239.542	226.223
<b>6 Egenkapital</b>	<b>364.542</b>	<b>351.223</b>
Gæld til banker	128.028	297.434
Leverandører af varer og tjensteydelser	198.110	376.890
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	726.524	716.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.052.662</b>	<b>1.390.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.052.662</b>	<b>1.390.868</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.417.204</b>	<b>1.742.091</b>

## Noter

Pantsætninger og sikkerheder	7
Eventualposter mv.	8
Nærtstående parter	9

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	3.571.684	3.495.640
Pensionsbidrag	225.821	277.433
Andre sociale omkostninger	58.922	48.619

I alt	<u>3.856.427</u>	<u>3.821.692</u>
-------	------------------	------------------

Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

### 2 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	39.328	32.351
---	--------	--------

I alt	<u>39.328</u>	<u>32.351</u>
-------	---------------	---------------

### 3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	5.923	4.650
Øvrige finansielle omkostninger	-19.723	-13.231

I alt	<u>-13.800</u>	<u>-8.581</u>
-------	----------------	---------------

### 4 Skat af ordinært resultat

Regulering af tidligere års skat	44.623	0
----------------------------------	--------	---

I alt	<u>44.623</u>	<u>0</u>
-------	---------------	----------

Udskudt skat er ikke aktiveret.

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar2012	492.624
Tilgang	33.768
Afgang	5.000
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>521.392</b>
Opskrivninger 1. januar2012	0
Årets opskrivninger	0
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar2012	295.786
Årets afskrivninger	39.328
Tilbageførsel ved afgang	1.250
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>333.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>187.528</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar2012	196.838

## 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar2012	125.000	226.223	0	351.223
Udloddet ordinært udbytte for 2012				
Overført resultat		13.319		13.319
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>239.542</b>	<b>0</b>	<b>364.542</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 8 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Get Holdingselskab ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

## 9 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Get Holdingselskab ApS  
Marielundvej 30, 2  
2730 Herlev

### Grundlag

Hovedanpartshaver

### Øvrige nærtstående parter

Erik Møller, Christoffers Allé 66,  
2800 Kgs. Lyngby

Direktion

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Get Holdingselskab ApS  
Marielundvej 30, 2  
2730 Herlev